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				Претворете ги сликите во PDF-датотека

				
			Александар (ака KZKG ^ Гаара)
				
					
						28 Коментари					
				

						

	

	
		Некои сигурно го промашиле ова, мислам на правење повеќе фотографии (.jpg, .png, како и да е) и сакаат да направат датотека .pdf со нив, секоја фотографија е страница на .pdf

На пример, сакам да направам датотека PDF со овие две слики:























Сега ќе ви покажам како да го направите тоа со терминалот, што е нешто навистина едноставно :)

Конвертирање на слики во PDF со команда: конвертирај

Како што посочив погоре, ние ќе ја користиме командата конвертирате да се изврши операцијата, но конвертирате Стандардно не е инсталиран на нашиот систем, за да ја користиме оваа команда мора да го инсталираме пакетот: сликата







Откако ќе инсталираме сликата, да претпоставиме дека овие две фотографии се наоѓаат во нашата папка „Преземања“ (во нашиот дом), во терминал го ставаме следново:

cd ~/Descargas

convert imagen1.jpg imagen2.jpg revista.pdf







Доволно е така што сега гледаме датотека наречена списание.pdf што ги содржи двете фотографии

Командата конвертирате Има голема помош, ако стават во терминал човек преобратен Beе можете да го видите, таму објаснуваат како да го контролирате квалитетот на фотографиите (да ја намалите тежината на финалната датотека), да ги промените боите, да поставите позадина, да ја промените големината ... како и да е, што е навистина корисна команда.







Ако сакате да дознаете повеќе за тоа како да конвертирате слики или повеќе во терминал, ја препорачувам оваа врска: Означете „imagemagick“ во FromLinux

И добро, толку е едноставно 🙂

Се надевам дека ви е корисно.

Со почит


		

			



Целосен пат до статијата: Од Линукс » Дизајн » Претворете ги сликите во PDF-датотека


	
			
			
			28 коментари, оставете ги вашите			
		

			
					
					
		Оставете го вашиот коментар Откажи одговор
Вашата е-маил адреса нема да бидат објавени. Задолжителни полиња се означени со *
коментар * 
име*

електронска пошта*


        
            Јас го прифаќам услови за приватност*
        

		
	Одговорен за податоците: Мигел Анхел Гатон
	Цел на податоците: Контролирајте СПАМ, управување со коментари.
	Легитимација: Ваша согласност
	Комуникација на податоците: Податоците нема да бидат соопштени на трети лица освен со законска обврска.
	Складирање на податоци: База на податоци хостирани од Occentus Networks (ЕУ)
	Права: Во секое време можете да ги ограничите, вратите и избришете вашите информации.





        



 Сакам да го добијам билтенот


 



	

				

							
					
			
		
			



 			елендилнарсил dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Па, многу недостасува. Користев LO за да соберам документи со слики за моите студенти. ова изгледа како поедноставен процес.

		

		
			Одговори на elendilnarsil			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Курефокс dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Многу добар совет, не знаев на овој начин да претворам слики во pdf.

		

		
			Одговори на Curefox			

		


					

				
					
			
		
			 



 			КЗКГ ^ Гаара dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Ви благодариме за вашиот коментар

		

		
			Одговори на КЗКГ ^ Гаара			

		


					

			



	
					
			
		
			



 			Оскар dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Благодариме пријател за упатството и за помагањето секој ден да научиме нешто ново во Linux.

Поздрав.

		

		
			Одговори на Оскар			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Caro dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Здраво мајсторе, многу добар совет.

Те прашувам, дали можеш да направиш скрипта за да направиш pdf со сите jpg слики што ги содржи папката?

Ако знаете како или некој од читателите ... благодарам многу однапред. Бакнеж. Скапи

		

		
			Одговори на Каро			

		


					

				
					
			
		
			 



 			КЗКГ ^ Гаара dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Здраво

И хахаха не, ништо од учител хахаха.

Всушност со правење: конвертирај * .jpg датотека.pdf

Веќе ги имате сите .jpg датотеки собрани во pdf

Јас го велам тоа и го повторувам, Linux е прекрасен, LOL! 🙂

		

		
			Одговори на КЗКГ ^ Гаара			

		


					

			



	
					
			
		
			



 			Caro dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Јас веќе го имам твојот одговор од пред неколку месеци за цела папка со слики ...

КЗКГ ^ Гаара | Пред 67 дена |

Да:

конвертирај * .jpg датотека.pdf

Ви благодарам. Скапи

		

		
			Одговори на Каро			

		


					

				
					
			
		
			 



 			КЗКГ ^ Гаара dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Всушност, исто така, одговорив на истото хахахаха

		

		
			Одговори на КЗКГ ^ Гаара			

		


					

			



	
					
			
		
			



 			Боб Фишер dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Командата "конвертирај" е одлична.

Од друга страна, во овој пост правите пренамена на две фотографии во Pdf. Меѓутоа, ако има многу фотографии што сакаме да ги пренесеме на еден PDF, тоа е едноставно како да ги копирате сите во папка, да го отворите терминалот и да напишете »convert * .jpg во magazine.pdf».

Поздрав.

		

		
			Одговори на Боб Фишер			

		


					

				
					
			
		
			 



 			КЗКГ ^ Гаара dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Да, само што кажав во коментар овде, го пропуштив тој детал во објавата хахаха.

		

		
			Одговори на КЗКГ ^ Гаара			

		


					

			



	
					
			
		
			



 			митлови dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Подобро да се користи LO, има екстензии за увоз на неколку слики во батерија, а потоа имате повеќе опции за избор на dpi 150 dpi обично се доста и стандардно ја намалуваат големината над 300 dpi.

Можете исто така да го користите форматот OASIS во PDF, кој ви овозможува пост-уредување на PDF со LO, што силно го препорачувам за Табеларни пресметки - заштедата со OAIS вградена во PDF е крст во дијалогот LO.

Го напишав овој пост на блогот, објаснувајќи го процесот и што ми требаше да го пронајдам.

http://mitcoes.blogspot.com.es/2012/09/conversion-de-imagenes-por-lotes-con.html

sudo apt-get инсталирајте gimp-plugin-регистар на батерија за конвертирање на слики со GIMP

y http://extensions.libreoffice.org/extension-center/addpics да додадете магнети на батерии со LO.

		

		
			Одговори на микробранови			

		


					

				
					
			
		
			 



 			КЗКГ ^ Гаара dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Интересно и едноставно вашето решение

Знам дека ќе им служи на многумина, затоа што не се сите пријатели на терминалот, мојот конкретен случај е редок ... ми пречи да отворам графичка апликација (за што ќе бидат потребни неколку секунди за да се прикаже) за да се реши проблемот со Х, ако можам да го сторам тоа преку команда LOL !

		

		
			Одговори на КЗКГ ^ Гаара			

		


					

			



	
					
			
		
			



 			пардињо10 dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			идолооооооооооооооооооогу благодарам !!!!

		

		
			Одговори на pardinho10			

		


					

				
					
			
		
			 



 			КЗКГ ^ Гаара dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Ви благодариме за коментарот

		

		
			Одговори на КЗКГ ^ Гаара			

		


					

			



	
					
			
		
			



 			LiGNUxer dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Ова е многу добро, ми заштедува компири со PDF да ги испорачам во факу хаха. Јас би додал уште еден параметар на линијата ова за uqe конверзијата од слика во pdf не губи толку многу квалитет. На пример, наместо да ставате вака

  конвертирај image1.jpg image2.jpg списание.pdf

Можете да го замените со овој друг

  конвертирај-густина 150 -квалитет 100% imagen1.jpg imagen2.jpg revista.pdf

Па додадете 2 параметри xD

Значи излегува во големина А4 со онаа на густината и квалитетот од 100% е повеќе од очигледен. 

Она што го правам е да го предадам PDF на .PNG и потоа да ги конвертирам сите PNG во PDF секогаш одржувајќи добар квалитет и големина за да не можат да го направат класичниот Ctrl + C / Ctrl + V

		

		
			Одговори на LiGNUxero			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			ФАС dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			Бидејќи сме, можеме да промовираме употреба на бесплатен софтвер и формати кои се исто така бесплатни, како што е djvu.

 Здраво, добро, насловот многу добро го објаснува тоа.

Скрипта, извршена во папка, во која има нумерирани .jpg слики, ќе ги архивира во една датотека »book.djvu» што ќе се создаде, во папката каде што се сликите.

#! / корпа за отпадоци / баш

# скрипта што треба да се помине, папка со слики наредени со броеви, во формат djvu.

#Напишано од facundo.areo@gmail.com

ехо »генератор Djvu, од jpg слики, нумериран»

ехо »Прво генерирам, датотека .djvu, за секоја слика»

за i во `ls -I ^ *. jpg`; направи

ехо „Слика $ i“

c44 $ i $ i.djvu

направи

ехо »Потоа придружете се во .djvu датотеките»

#binddjvu

shopt -s extglob

ПРОИЗВОД = »book.djvu»

ДЕФМАСК = = * *. Jpg.djvu »

ако [-n "$ 1"]; тогаш

МАСКА = 1 $

друго

МАСКА = $ ДЕФМАСКА

fi

djvm -c $ OUTFILE $ MASK

ехо »Ги бришам динамичките датотеки, конечно добивам +++ книга. djvu +++»

rm * .jpg.djvu

Копирајте го текстот и зачувајте го како обичен текст, име на датотека.sh

Потоа, на терминалот, дајте му дозволи за извршување.

chmod + x име на датотека.sh

Конечно, копирајте го, во папката, каде што се нумерирани слики .jpg

Извршете го со:

./file_name.sh

______________________________________________________________________________________________

За да го преземете истиот код

http://www.mediafire.com/?7l8x6269ev1a8px 000

		

		
			Одговорете на ФАС			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Edwin dijo
			
				пред 11 години
			

		


				
			вуо старец, многу ти благодарам беше супер корисно, практично и многу брзо, благодарам за твојата објава.

		

		
			Одговори на Едвин			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Јован dijo
			
				пред 10 години
			

		


				
			Ви благодарам многу за написот и коментарите, тие беа многу корисни.

		

		
			Одговори на Хуан			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			бето dijo
			
				пред 9 години
			

		


				
			Одличен совет, веќе заборавив дека ова може да се направи со терминалот.

И токму кога ми е најпотребно!

Ви благодариме!

		

		
			Одговори на бето			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Луис Хименез dijo
			
				пред 9 години
			

		


				
			Врвот е многу корисен, поентата е дека имам 320 слики што треба да ги претворам во .pdf датотека, како да го направам тоа? Морам да ги именувам сите слики? Ви благодарам за одговорот

		

		
			Одговори на Луис Хименес			

		


					

				
					
			
		
			 



 			КЗКГ ^ Гаара dijo
			
				пред 9 години
			

		


				
			Здраво,

Под претпоставка дека сликите се од ист тип, односно .jpg…. би:

преобрази * .jpg списание.pdf

Обидете се и кажете ми

		

		
			Одговори на КЗКГ ^ Гаара			

		


					

			



	
					
			
		
			



 			Елиуд Хр dijo
			
				пред 9 години
			

		


				
			Многу добар совет ... благодарам

		

		
			Одговори на Елиуд Хр			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Дејвид dijo
			
				пред 9 години
			

		


				
			Упатството е многу добро ... но имам едно прашање што е следново: Имам папка со многу слики и со многу различни формати. Дали има начин сите формати да се претворат во PDF? Тоа е, без да го напишам името на сликата или форматот затоа што ќе ми требаше засекогаш да ги напишам сите

		

		
			Одговори на Давид			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Андрес Ерера dijo
			
				пред 8 години
			

		


				
			Здраво, би сакал да знам како можам да префрлам неколку датотеки во pgn во pdf, но не сите во едно pdf. обидете се да го претворите * .pgn * .pdf, но сето тоа го прави во иста датотека, јас би ја ценел вашата помош.

		

		
			Одговори на Андрес Ерера			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Јаву dijo
			
				пред 8 години
			

		


				
			Одлично. Решив голем проблем со овој пост и со скенирањето со терминал, бидејќи мојата машина има многу ниски ресурси и програма со графички интерфејс за скенирање на многу страници и градење на pdf ќе беше невозможно да го користам. Сега да пишувам скрипти

		

		
			Одговори на Јаву			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Карлос dijo
			
				пред 8 години
			

		


				
			Здраво Лудувам по ова. Имам 100 слики за да се придружам со конвертирај * .png final.pdf, но тоа не го прави по нумерички редослед во кој се, но се приклучува на 0.png + 1.png + 10.png + 11.png ???? , тоа е, скока од 1 на 10 и потоа кога ќе достигне 20, ја става сликата 2.png и продолжува од 20 наваму ... како да направам да го следи нумеричкиот редослед ??? Ајудааааа однапред многу благодарам на генијалецот кој одговара. !!

		

		
			Одговори на Карлос			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Исус dijo
			
				пред 7 години
			

		


				
			Мора да ги нумерирате со 001, 002 002 010 020 Се надевам дека ќе ви биде корисно

		

		
			Одговори на Исус			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Елеазар Ресендез dijo
			
				пред 7 години
			

		


				
			Многу добро и веќе го имав инсталирано во Ubuntu 16, кој знае зошто. Ty

		

		
			Одговори на Елеазар Ресендез			

		


					

			



				












	Вести во вашата е-пошта
Добијте ги најновите новости за Линукс во вашата е-пошта



име


Е-пошта


 Ги прифаќам законските услови
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